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PRESSMEDDELANDE DEN 4 MARS 2025

Time People Group AB (publ) släpper delårsrapport för 
perioden 1 november 2024 – 31 januari 2025    

Omsättningen under perioden uppgick till 44,5 MSEK (65,1 MSEK) och ett rörelseresultat (EBITDA) på  
-3,5 MSEK (1,0 MSEK). Rörelsemarginalen för kvartalet var -7,8 % (1,5 %). Resultatet efter skatt uppgick  
till -9,5 MSEK (-1,0 MSEK), detta inkluderar nedskrivningar om 5,5 MSEK.

Efter en längre tid av negativ tillväxt och försämrade resultat intensifieras nu arbetet med att stärka 
samarbetet mellan dotterbolagen för att öka försäljningen och kundnyttan. Samtidigt satsar vi på expansion 
inom nya branscher där vår kompetens gör verklig skillnad, och i regioner där efterfrågan på våra tjänster 
växer.

-Vi ser stora möjligheter i att kombinera våra dotterbolags expertis och resurser för att skapa värde- 
skapande affärsmodeller och paketlösningar. Genom ökat samarbete och gemensamma initiativ kan vi  
bättre utnyttja vår mångåriga erfarenhet och de synergier som finns inom IT, säger Mikael Tjernlund, Vd 
och koncernchef på Time People Group. 

Vi breddar nu vår kundbas från befintliga branscher som bank & finans, försäkring, offentlig sektor,  
transport, resesektorn och industri till att i högre grad omfatta energi, e-hälsa, bygg och totalförsvar.  
Nya metoder och verktyg, särskilt inom AI och IT-säkerhet, stärker erbjudandet och öppnar upp för nya 
samarbeten och affärsmodeller.
 
Trots utmaningarna framåt är vi övertygade om att de insatser som nu görs kommer att skapa en stabilare 
och mer lönsam verksamhet. 

Fullständig delårsrapport finns att tillgå på bolagets hemsida. Nästa delårsrapport för perioden 1 februari till 
den 30 april samt bokslutskommuniké släpps 26 juni 2025.

Time People Group består av specialiserade konsultbolag, som verkar under egna varumärken med tydlig 
inriktning och kompetens. Tillsammans med moderbolaget bildar de en koncern med bred erfarenhet, spets-
kompetens och stor leveranskapacitet. Med över 30 års erfarenhet driver våra specialiserade dotterbolag 
konsultverksamhet som utvecklar, stärker och förändrar branschen. Bolagets vision är att fortsätta bygga 
den självklara arenan för framgångsrika specialistbolag.

Läs mer om Time People Group på timepeoplegroup.com. 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA:

Mikael Tjernlund, koncernchef, Time People Group AB (publ), mejl: mikael.tjernlund@timepeoplegroup.com  
Tony Andersson, styrelseordförande, Time People Group AB (publ), mejl: tony.andersson@timepeoplegroup.com

Denna information är sådan information som Time People Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 4 mars 2025 kl 08.30 CET.


